
Príma hétvége
01.15-01.19

Arany Ászok
dobozos sör

0,5 l 598 Ft/l+betétdíj

299 Ft

Ariel folyékony mosószer
minden illatban
3–3,5 l 1942 Ft/l

6799 Ft

Ooops! Classic toalettpapír
Kamilla, Sensitive

3 rétegű, 4 tekercs  157 Ft/tek.

629 Ft

Rauch MyTea
őszibarack

1,5 l 366 Ft/l+betétdíj

549 Ft

Karaván őrölt kávé
225 g 4262 Ft/kg

959 Ft
Balaton Bumm szelet

classic, földimogyorós, fehércsokis
41–42 g 

Milka Waffelini
chocomax, kókuszos, tejes

31 g 

Ft/db
149

Ft/db
199

Nestlé Fitness Granola
minden ízben

300 g 4330 Ft/kg

1299 Ft

Krupp Lekváros levél
100 g 2290 Ft/kg

Ft/db
229

Riska dobozos tej
2,8% 1 l

499 Ft
Riska vaj
natúr, sós

100 g 4790 Ft/kg

Ft/db
479

CBA Piros Rántott trappista sajt
500 g 2398 Ft/kg

1199 Ft

Pápai szeletelt bacon
200 g 4795 Ft/kg

959 Ft

Pápai Extra sonka**
3990 Ft/kg

Ft/10 dkg
399


